
ZARZĄDZENIE Nr .Z-<j .. 12011
Starosty Nowodworskiego

z dnia. 3....czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Starostwie Powiatowy
w Nowym Dworze Mazowieckim.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym( Dz.U. Nr 142 z 200lr. poz. 1592 z póź. zm.) oraz § 8 ust.3
Zarządzenia Nr 10 Starosty Nowodworskiego z dnia 18 lutego 2009r.
w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania
egzaminu kończącego te służbę zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1.Marek Rączka - Sekretarz Powiatu
2. Anna Krawczak - Kierownik Wydziału Budżetu i Finansów
3. Aleksandra Kubik - Kierownik Wydziału Kadr

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą na stanowisku księgowego w Wydziale Budżetu i Finansów
Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim.

2. Zasady i tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa Zarządzenie Nr 10
Starosty Nowodworskiego z dnia 18 lutego 2009r.sposobu przeprowadzania
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę.


